Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2022

O Município De Alto Garças/MT, Estado de Mato Grosso, através de seu (Pregoeiro ou Presidente), no cumprimento das
Leis nº 8.666/93 e 10.520/02(CASO DE PREGÃO), e suas alterações posteriores, torna público, aos interessados a
REVOGAÇÃO, por Interesse Público, do Modalidade Pregão Eletrônico n° 051/2022, cujo objeto é a “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PREVISTOS NA TABELA CBHPM - 5ª
EDIÇÃO, REFERENTE A ANÁLISES CLÍNICAS ANATOMO PATOLÓGICO E CITOLOGICO EM CARÁTER ELETIVO,
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”, conforme Termo de Revogação assinado pelo Exmo. Prefeito
Municipal, Senhor Claudinei Singolano, em 04 de novembro de 2022.Alto Garças/MT, 04 de novembro de 2022.MICHELE
MORAES AMORIM SCHAEFER-Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54f09348

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial